



	GOBIERNO MUNICIPAL DE ZAPOTLÁN EL GRANDE

	Agenda Diaria de Actividades

	Noviembre- Jefatura de Gabinete



	


	DÍA
	FECHA 
	HORA 

	EVENTO, TRABAJO Y/O ACTIVIDAD
	LUGAR

	 Lunes 
	3
	11:00 am


2:00 pm
	Reunión con mesa directiva de colonia fresno

Reunión con jefe de participación ciudadana
	Oficina de jefatura de gabinete


Oficina de jefatura de gabinete


	Martes 
	4
	10:00 am 





12:00 pm



1:00 pm



1:30 pm




2:30 pm 



2:40 pm

	Reunión con director de comunicación social, director de estacionometros, jefe de participación ciudadana.


Cita con grupo de vivienda digna



Reunión con mesa directiva de antorcha campesina 


Reunión con Director de jurídico laboral y directora de nomina 



Cita con C. Alonso Sánchez




	Oficina de jefatura de gabinete





Oficina de jefatura de gabinete



Oficina de jefatura de gabinete



Oficina de jefatura de gabinete




Oficina de jefatura de gabinete



Oficina de jefatura de gabinete


	Miércoles 
	5
	9:30 am



11:00 am



12:00 pm

1:00 pm

	Reunión con mesa directiva colonia nueva luz


Reunión con mesa directiva de colonia valle de providencia y Manuel Gutiérrez

Reunión con directora de Nomina

Reunión con presidenta municipal                                                     
	Oficina de jefatura de gabinete



Oficina de jefatura de gabinete



Oficina de jefatura de gabinete

Oficina de Presidencia


	Jueves 
	6
	9:30 am

10:00 am

1:00 pm

2:00 pm
	Reunión con directora de nomina

Reunión con antorcha campesina

Reunión con director jurídico laboral 

Reunión con director general de desarrollo económico y agropecuario 
	Oficina de jefatura de gabinete

Oficina de jefatura de gabinete

Oficina de jefatura de gabinete

Oficina de jefatura de gabinete


	Viernes 
	7
	10:00 am


10:30 am


1:30 pm



2:00 pm
	 Reunión con jefe de participación ciudadana

Reunión con presidenta municipal


Reunión con  C. Cesar Alcaraz C. Alonso    


Reunión con Presidenta municipal
	Oficina de jefatura de gabinete


Oficina de jefatura de Presidencia

Oficina de jefatura de gabinete    


Oficina de jefatura de Presidencia
                                                                                   

	Sábado 
	8
	
	
	            

	Domingo
	9
	
	 
	

	Lunes
	10
	9:00 am- 2:00 pm 



2:00 pm 


    
	Reunión con la presidenta municipal 




Reunión con equipo de sapaza, protección civil, ordenamiento territorial, gestión de la ciudad.

	Oficina de presidencia




Oficina de presidencia

	Martes
	11
	9:30 am


11:30 am



 
1:00 pm
	Reunión con mesa directiva de colonia nueva luz 

Reunión con director general de servicios públicos municipales, jefe de alumbrado público y jefa de residuos sólidos urbanos

Reunión con sindicato de servidores públicos 


	 Oficina de jefatura de gabinete



Oficina de jefatura de gabinete



Sala museografica

	Miércoles  
	12
	9:30 am



11:30 am


12:30 pm
	Reunión con director general de servicios públicos municipales, jefe de parques y jardines  

Videoconferencia


Reunión con equipo de coca -cola
	Oficina de jefatura de gabinete


Oficina de jefatura de gabinete



Oficina de jefatura de gabinete


	Jueves 
	13
	11:00 am





1:00 pm 
	Reunión con super intendente CFE, zona Zapotlán, director de servicios públicos municipales, jefe de alumbrado público.


Reunión con colonia valle de la providencia 



	Oficina de jefatura de gabinete





Oficina de jefatura de gabinete


	Viernes 
	14
	10:00 am



11:00 am

1:00 pm
	Reunión con jefe de permisos y licencias de construcción 


Reunión con directora de nomina

Reunión con delegado del fresnito

	Oficina de jefatura de gabinete



Oficina de jefatura de gabinete

Oficina de jefatura de gabiente

	sábado   
	15
	
	
	

	domingo
	16
	
	
	 

	Lunes
	17
	
	Festivo
	

	Martes
	18
	10:00 am 

12:00 pm



1:00 pm
	Reunión con directora de nomina

Atención a ciudadano calle Federico del toro

Atención a Ciudadano Fraccionamiento granada
	Oficina de jefatura de Gabiente

Oficina de jefatura de Gabiente



Oficina de jefatura de Gabiente

	Miércoles
	19
	8:30 am

10:30 am

12:30- 3:00 pm
	Supervisión de obra

Reunión con Directora de ingresos

Reunión C. Directora jurídica, director de ordenamiento territorial, directora de medio ambiente y ecología, directora de catastro, sindica municipal.
	campo

oficina de jefatura de gabinete


oficina de jefatura de gabinete

	Jueves
	20
	10:30 am
	  Antorcha campesina
	Oficina de jefatura de gabinete


	Viernes
	21
	8:30 am

11:00 am


11:30 am

1:00 pm

2:30 pm
	 Tercera sesión coplademun

Reunión con mesa directiva de colonia jardines de Zapotlán 

Director de ordenamiento territorial 

Cita con C. Cesar Alcaraz

Reunión con equipo de participación ciudadana
	Oficina María elena Larios

Oficina de jefatura de gabinete


Oficina de jefatura de gabinete

Oficina de jefatura de gabinete

Oficina de jefatura de gabinete


	Sábado
	22
	
	
	

	Domingo
	23
	
	
	

	Lunes
	24
	8:00 am- 4:00 pm
	Mesas de trabajo con ciudadanos manifestantes del campo 
	A las afueras de palacio municipal 

	Martes 
	25
	9:00 am


10:30 am




12:00 pm


1:00 pm



1:30 pm
	Reunión con directora general de la oficina de Presidencia 

Reunión con director general de servicios públicos municipales, jefe del rastro municipal, jefa de residuos sólidos urbanos 

Reunión con equipo de comunicación social 

Reunión con director de mantenimiento e infraestructura urbana

Reunión con directora de catastro, directora de ingresos, director de ordenamiento territorial, director de permisos y licencias de construcción 
	Oficina de jefatura de gabinete


Oficina de jefatura de gabinete




Oficina de jefatura de gabinete


Oficina de jefatura de gabinete



Oficina de jefatura de gabinete


	Miércoles 
	26
	8:30 am


1:00 pm



1:40 pm









2:40 pm
	Reunión con presidenta municipal


Reunión con CFE, director general de servicios públicos municipales. Empresa parking mater

Reunión con delegada del Fresnito, mayordomos del Fresnito, directora de protección civil, director de reglamentos, director de padrón y licencias, director de mantenimiento e infraestructura urbana, director general de servicios públicos municipales.


Reunión con Jefe del archivo histórico y directora de gestión documental y archivo 
	



Oficina de jefatura de gabinete



Oficina de jefatura de gabinete








Oficina de jefatura de gabinete


	Jueves
	27
	

10:00 am



11:00 am


12:00 pm








12:50 pm


2:00 pm
	

Reunión con directora de gestión documental y archivo, jefe de archivo histórico y personal 

Reunión con director de servicios generales 


Reunión con director general de servicios públicos municipales, jefe de alumbrado público, directora de egresos y contabilidad, jefa recolección de residuos sólidos urbanos.


Cita con César Preciado


Reunión con director de servicios públicos municipales 
	

Oficina de archivo histórico de la ciudad 


Oficina de jefatura de gabinete



Oficina de jefatura de gabinete







Oficina de jefatura de gabinete


Oficina de jefatura de gabinete

	Viernes 
	28
	9:00 am

10:00 am





10:40 am





11:00 am

2:00 pm 





2:40 pm


	Sesión solemne 

Reunión con director general de servicios públicos municipales, jefe de alumbrado público, director de imagen urbana, jefe de parques y jardines 

Reunión con directora de egresos y contabilidad, director general de servicios públicos municipales, jefa de residuos sólidos urbanos

Reunión con sindicato 

Reunión con jefe de alumbrado público, director general de servicios públicos municipales, jefa de recolección de residuos sólidos urbanos.

Reunion con director de registro civil
	Patio de presidencia

Oficina de jefatura de gabinete





Oficina de jefatura de gabinete





Sala museográfica 


Jefatura de gabinete




Jefatura de gabienete

	Sábado
	29
	

	
	

	Domingo
	30
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